Cведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа и членов его семьи 

за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	Ф.И.О. муниципального служащего;

супруга (супруг) и несовершеннолетние дети руководителя
	Сведения об источнике получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
	Общая сумма декларированного годового дохода 

за 2016 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Жарков 
Игорь

Петрович

Супруга
Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	
	3245231,00
1107567,00


	Квартира
Квартира

Квартира

Квартира

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое 

помещение

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Земельный участок

Земельный 

участок

Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Гараж


	Общая совместная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Совместная 

долевая

Совместная 
долевая
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная

Общая совместная

Индивидуальная

Индивидуальная

Гараж
	95,3
52,8

60,6
62,1

41,3

53,3

57,0

17,7

26,3

26.2

57,0

58,0

24,0

936,0
24,0

95,3

700

32

26,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Lada Largus
Ks015L

2014г.

ВАЗ 21214

2003г.

Снегоболотоход

CF MOTO

CF 500A

2014г.

Автоприцеп 

8213 А7
AUDI Q5

2009г.
AUDI Q5

2016г.
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Квартира


	57,0
26,3
26,2
23,0

58,0

900,0

1512,0

95,3

95,3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


